3 pinos, 2 fases e 1 terra, de acordo com as
normas ABNT NBR 14136;
- Dimensões aproximadas: L = 366 x A = 378 x
P = 289mm;
- Acompanha: manual de instruções com termo
de garantia de 12 meses contra defeitos de
fabricação;

R$ 1.424,00 R$ 1.424,00

1. VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R$ 19.812,00 (dezenove mil e oitocentos e doze reais)
2. VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (noventa) dias
3. PRAZO DE ENTREGA DOS MATERIAIS:  60 (sessenta) dias contados a partir do recebimento da solicitação, feita

pelo departamento competent
4. PRAZO DE PAGAMENTO: 30 (trinta) dias após a execução do objeto ou parte dele com a apresentação e aceitação